
２０２５年度

１月 涌谷保育園
４２‐２３３３

日 曜日 行事予定

1 木 休園

2 金

3 土 〇給食について

4 日 ２３日（金）・２８日（水）は完全給食です。３・４・５歳児

5 月 は白いご飯はいりません。食具（フォーク・箸）を忘れずに

6 火 持ってきてください。

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 〇１４日（水）に予定していたもちつきは、１６日（金）に変更

12 月 成人の日 させていただきます。当日は、石臼と杵を使いもちをつき

13 火 ます。３．４．５歳児は午後のおやつに「きなこもち」を食べ

14 水 ます。（０．１．２は、きなこおはぎを食べます。）

15 木 給食は通常通りですので、３．４．５歳児は白いご飯を忘れ

16 金 もちつき　　　　　　　　　　　　　布団持ち帰り ずに持ってきてください。

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 お誕生会

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 麵の日

29 木

30 金 　　　　　　　　　　　　　　　　　　布団持ち帰り

31 土

こ ひ つ じ

お知らせとお願い

行事日程変更のお知らせ

保育士の松田有香先生が２４日より

育休から復帰いたします。


